THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: 100% QUÀ ĐƠN TỪ 499.000Đ
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:

	· Con Cưng HNI - 16B-4 Nguyễn Văn Lộc: 16B-4 phố Nguyễn Văn Lộc, P. Mộ Lao, Hà Đông, Hà Nội

	· Con Cưng THO - 300 - 302 Trần Phú: 300 - 302 đường Trần Phú, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hoá

	· Con Cưng HTI - 53-55 Trần Phú: 53-55, đường Trần Phú , phường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

	· Con Cưng BGI - 161 Lê Lợi: 161 đường Lê Lợi, phường Lê Lợi , thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

	· Con Cưng QBI - 1 Lý Thường Kiệt: 1 Lý Thường Kiệt, khu phố 1, phường Ba Đồn, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình

	· Con Cưng HNI - 147K Đội Cấn: số 147K đường Đội Cấn, Phường Ngọc Hà, Quận Ba Đình, Thành Phố Hà Nội

	· Con Cưng HNI - S2 KĐT Vinhomes Ocean Park: 01Sh18 Vinhomes Ocean Park, Xã Đa Tốn, Huyện Gia Lâm, Thành Phố Hà Nội

	· Con Cưng QBI - 309 - 311 Trần Hưng Đạo: 309 - 311 Trần Hưng Đạo, Phường Nam Lý, Thành phố Đồng Hới, Tỉnh Quảng Bình

	· Con Cưng QTR - 84 Quốc Lộ 9: 84, Quốc lộ 9, Khu phố 7, Phường 1, TP. Đông Hà, Tỉnh Quảng Trị.

	· Con Cưng HNI - 22-24 Nguyễn Thái Học: 22-24 đường Nguyễn Thái Học, thị trấn Phùng, huyện Đan Phượng, thành phố Hà Nội

	· Con Cưng QBI - 32 Quang Trung: 32 Quang Trung, phường Hải Đình, Tp. Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình

	· Con Cưng HNI - 340 - 342 Phan Trọng Tuệ: 340-342 đường Phan Trọng Tuệ, xã Thanh Liệt, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội.

	· Con Cưng HNI - BT8-VT11 Khu đô thị Xa La: BT8-VT11, Khu nhà ở Xa La, phường Phúc La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

	· Con Cưng HUE - 35 Hà Nội: 35 Hà Nội, phường Phú Nhuận, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

	· Con Cưng HNI - SO-02-T7 Vinhomes Times City: SO-02-T7 Khu đô thị Vinhomes Times City, số 458 đường Minh Khai, Phường Vĩnh Tuy, Quận Hai Bà Trưng, Thành Phố Hà Nội

	· Con Cưng HAP - 22 Tổ 4 An Dương: Số 22 Tổ 4, Thị Trấn An Dương, Huyện An Dương, Thành Phố Hải Phòng

	· Con Cưng NAN - 02 Quang Trung: 2 Quang Trung, phường Quang Trung, Thành phố Vinh, Nghệ An

	· Con Cưng HUE - 1 Bà Triệu: 01 Bà Triệu, Phường Xuân Phú, TP. Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế

	· Con Cưng BNI - 71A đường Nguyễn Cao: 71A đường Nguyễn Cao, phường Ninh Xá, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

	· Con Cưng NAN - 83 Nguyễn Văn Cừ: 83 Nguyễn Văn Cừ, Khối 2 Phường Trường Thi, Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An

	· Con Cưng VPH - 147 Hai Bà Trưng: Số Nhà 147 Đường Hai Bà Trưng, Phường Hùng Vương, Thành phố Phúc Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc, Việt Nam

	· Con Cưng NBI - 764 - 766 Trần Hưng Đạo: Số 764-766 đường Trần Hưng Đạo, phố Trung Nhì, Phường Tân Thành, Thành Phố Ninh Bình, Tỉnh Ninh Bình

	· Con Cưng QTR - 217 - 219 Trần Hưng Đạo: 217-219 Trần Hưng Đạo, phường 2, thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị

	· Con Cưng LCH - 49 Trần Hưng Đạo: 49 Đường Trần Hưng Đạo, Phường Đoàn Kết, Thành phố Lai Châu, Tỉnh Lai Châu

	· Con Cưng TNG - 662 Phạm Văn Đồng: 662 - 664 Phạm Văn Đồng, phường Ba Hàng. TX. Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên

	· Con Cưng BNI - 30-32 Phố Chờ: 30-32 Phố Chờ thị trấn Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh.

	· Con Cưng HNI - 298-300 Phố Đội Cấn: 298-300 Phố Đội Cấn, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

	· Con Cưng HNA - 34 Biên Hòa: 34 Biên Hòa, Phường Minh Khai, Thành Phố Phủ Lý, Tỉnh Hà Nam

	· Con Cưng NAN - Lô DO 03 Lê Nin: Lô DO 03, đại lộ Lê Nin, phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ.
4. Thời gian khuyến mại: 19/12/2025 - 28/12/2025, giới hạn trong các dịp từ thứ 6 đến chủ nhật hàng tuần:
- Ngày 19/12, 20/12, 21/12 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
- Ngày 26/12, 27/12, 28/12 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
Lưu ý: Chương trình chỉ áp dụng vào các ngày cuối tuần được liệt kê ở trên.
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

	Mức
	Tên quà
	Giá trị
	Tỉ lệ khuyến mãi
	Số lượng quà
	Thành tiền

	1
	Combo 2 Khăn ướt chiết xuất tự nhiên Aga-ae 100 tờ
	98,000
	20%
	904
	88,592,000

	Khăn tắm Cotton Animo (60x120cm)
	99,000
	20%
	452
	44,748,000

	Phiếu quà tặng giảm 20% tối đa 50.000 VNĐ để mua Đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 250.000 VNĐ (trừ sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(không áp dụng đồng thời CTKM khác)
	50,000
	10%
	2,320
	116,000,000

	2
	Thảm xốp cao cấp (30x30cm, 10 miếng)
	165,000
	17%
	90
	14,850,000

	Gối ôm con chó B2405_NL001 (55x13cm, Xanh biển)
	115,000
	12%
	46
	5,290,000

	Gối ôm trái chuối Animo B2110_TH004 (Nhiều màu)
	115,000
	12%
	44
	5,060,000

	Khăn choàng ủ tắm Animo (75x100 cm)
	245,000
	25%
	56
	13,720,000

	Phiếu quà tặng giảm 20% tối đa 100.000 VNĐ để mua Đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 500.000 VNĐ (trừ sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(không áp dụng đồng thời CTKM khác)
	100,000
	10%
	1,740
	174,000,000

	Tổng

	5,652
	462,260,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng mua sắm trực tiếp tại các cửa hàng Con Cưng trong danh sách đính kèm tại mục 2
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 462,260,000đ (Bốn trăm sáu mươi hai triệu hai trăm sáu mươi nghìn đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1.  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
- Trong thời gian khuyến mại từ 19/12 - 21/12/2025; 26/12 - 28/12/2025, khách hàng đến mua sắm trực tiếp tại siêu thị Con Cưng theo danh sách đính kèm ở Mục 2 với hóa đơn mua sắm từ 499,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM) sẽ được tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 1 theo danh sách quà tặng đã được liệt kê tại mục 6.
- Trong thời gian khuyến mại từ 19/12 - 21/12/2025; 26/12 - 28/12/2025, khách hàng đến mua sắm trực tiếp tại siêu thị Con Cưng theo danh sách đính kèm ở Mục 2 với hóa đơn mua sắm từ 999,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM) sẽ được tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 2 theo danh sách quà tặng đã được liệt kê tại mục 6.
10.2. Cách thức tham gia
a) Đối với hóa đơn từ 499.000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 1: Khách hàng mua sắm trực tiếp tại cửa hàng Con Cưng được liệt kê tại mục 2 trong thời gian diễn ra chương trình và có hóa đơn giá trị từ 499,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 2: Khách hàng sẽ được tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 1 theo danh sách đã liệt kê trong mục 6.
b)  Đối với hóa đơn từ 999.000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 1: Khách hàng mua sắm trực tiếp tại cửa hàng Con Cưng được liệt kê tại mục 2 trong thời gian diễn ra chương trình và có hóa đơn giá trị từ 999,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 2: Khách hàng sẽ tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 2 theo danh sách đã liệt kê trong mục 6.
10.3 Tiêu chí trao quà
- Một khách hàng có thể mua nhiều lần, ngày mua hàng phải là ngày trong thời gian thực hiện chương trình.
- Khách hàng mua đủ mức giá trị đơn nào thì sẽ được lựa chọn 01 phần quà tương ứng với mức giá trị đơn đó (ví dụ: Khách hàng mua đơn 499.000đ thì chỉ được lựa chọn 01 phần quà tương ứng với Mức 1 theo danh sách quà liệt kê trong Mục 6).
- Không áp dụng lũy tiến (Ví dụ: Khách hàng mua đơn 999.000đ thì vẫn chỉ được 01 phần quà tương ứng với Mức 2 theo danh sách quà liệt kê trong Mục 6).
- Phiếu quà tặng được áp dụng cho đơn hàng tiếp theo của khách. Hạn sử dụng của phiếu quà tặng là 30 ngày kể từ ngày phát hành. Khách hàng đến siêu thị Con Cưng trong danh sách (được liệt kê tại mục 2) mua đơn hàng tiếp theo cung cấp số điện thoại cho nhân viên Con Cưng để được sử dụng Phiếu quà tặng.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

4